
Social- og sundhedshjælper til udekørende nattevagt i
Nordfyns Kommune

Er du typen, der trives i roen om natten?
Kan du arbejde selvstændigt – og samtidig være en stærk medspiller i et lille team?
Så læs videre.
Vi søger en social- og sundhedshjælper til nattevagt i hjemmeplejen. Hos os får du frihed under
ansvar, faglig sparring og en vigtig rolle i at skabe tryghed for vores borgere, når behovet er størst.
Nattevagt – men aldrig alene
Du møder ind i Søndersø og kører selvstændigt ud til borgere i eget hjem og tager ansvar for pleje,
omsorg og observationer.
Samtidig er du en del af et fast natteam bestående af tre kollegaer og en sygeplejerske. I arbejder
tæt sammen, sparrer med hinanden og hjælper, når der er brug for det.
Du skal derfor trives med

at arbejde alene og tage selvstændige beslutninger●

at samarbejde i et lille, tæt team●

at bevare ro og overblik – også når noget ændrer sig●

Dine opgaver

Personlig pleje og omsorg●

Observation og dokumentation●

Reagere fagligt på ændringer i borgerens tilstand●

Skabe tryghed og nærvær – også midt om natten●

Vi forestiller os, at du

er uddannet social- og sundhedshjælper●

har en høj faglighed og tager ansvar●

er stabil og trives med nattearbejde●

møder både borgere og kollegaer med respekt og positiv energi●

har kørekort●

Det får du hos os

En hverdag med stor selvstændighed●

Et lille natteam med stærkt sammenhold●

Faglig sparring med både kollegaer og sygeplejerske●

Grundig introduktion●

Her gør du en reel forskel – hver nat.
Lyder det som noget for dig?
Så send din ansøgning og CV senest mandag den 23. marts 2026. 
Vi holder samtaler løbende.
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Straffeattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted. 
Har du spørgsmål, så kontakt områdeleder Jeanet Brøndsted på tlf. 29 16 07 55.
Vi glæder os til at møde dig!
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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